[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.12.2022                                                                                                                            № 96
Об отмене   решения Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области от 07.04.2016  № 34 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет  Асекеевского  района Оренбургской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет Совет депутатов решил:
 1.  Отменить  решение Совета депутатов от 07.04.2016  № 34 «Об утверждении Положения о порядке представления депутатами Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет  Асекеевского  района Оренбургской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

        2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                                      Р.В. Гельцева

Глава муниципального образования                                               И.Р. Хакимов